



हिमालयन वन अनुसंधान संस्थान HIMALAYAN FOREST RESEARCH INSTITUTE

(Indian Council of Forestry Research & Education)

कॉन्फिर कैम्पस, पंथाघाटी, शिमला- 171 013

Conifer Campus. Panthaghati. Shimla - 171 013

PHONE: 0177-2626778; FAX: 0177-2626779; E-MAIL: dir_hfri@icfre.org



संख्या- 1-1(71)हिवअसं/ 1008 - 1012

दिनांक

31, अगस्त, 2020

कार्यालय आदेश /Office Order -- 89

इस कार्यालय के आदेश संख्या- 84 दिनांक 27 अगस्त, 2020 द्वारा श्री जगदीश सिंह, वैज्ञानिक-एफ को प्रभागाध्यक्ष विस्तार प्रभाग का कार्यभार सौंपा गया है। इसके परिणामस्वरूप श्री जगदीश सिंह, वैज्ञानिक-एफ को वनसंवर्धन व वन प्रबंधन प्रभाग से विस्तार प्रभाग में तत्काल प्रभाव से आगामी आदेशों तक स्थानांतरित किया जाता है।

As per the Office Order No. 84 dated 27th August, 2020, Sh. Jagdish Singh, Scientist-F was entrusted the duties of Head- Extension Division. Keeping this in view Sh. Jagdish Singh, Scientist-F is hereby transferred from Silviculture & Forest Management Division to Extension Division with immediate effect, till further orders.

श्री सामन्त
29/08/2020
(डॉ. शेर सिंह सामन्त)
निदेशक

प्रतिलिपि: सूचनार्थ एवं आगामी आवश्यक कार्यवाही हेतु / Information and necessary action .

1. श्री जगदीश सिंह, वैज्ञानिक-एफ | Sh. Jagdish Singh, Scientist-F
2. प्रभागाध्यक्ष- वनसंवर्धन व वन प्रबंधन प्रभाग का सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।
3. समस्त प्रभागाध्यक्ष, हि0व0अ0सं0, शिमला / All HoDs , HFRI, Shimla.
4. आहरण एवं संवितरण अधिकारी, हि0व0अ0सं0, शिमला / Drawing & Disbursing Officer, HFRI, Shimla.
5. प्रभारी-सूचना प्रौद्योगिकी प्रकोष्ठ, हिवअसं0, शिमला को संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करवाने हेतु / Incharge-Information Technology Cell, HFRI Shimla for uploading on website of this Institute.
6. कार्यालय आदेश फोल्डर /Office Order Folder